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Solution International har lanserat ett helt AI-drivet arbetsflöde för produktfotografering som
skapar kompletta digitala miljöer och AI-genererade modeller, vilket ger snabbare, skarpare och
mer kostnadseffektiva produktbilder.

I stället för att bygga fysiska miljöer eller anlita personal på plats genererar bolaget fotorealistiska
miljöer och mänskliga modeller med hjälp av AI. De verkliga produkterna fotograferas professionellt och
integreras sömlöst i de digitala scenerna, med exakt kontroll över ljussättning, vinklar och placering för
att säkerställa hög precision och realism.

Resultatet: produktionstid och kostnader kan minska med upp till 50 % samtidigt som premiumkvalitet
enligt studiostandard bibehålls. Arbetsflödet möjliggör även snabba variationer av innehåll, vilket gör att
material snabbt kan anpassas för återförsäljare och samarbetspartners.

”Den här tekniken och det här arbetsflödet gör att vi kan producera bildmaterial av hög kvalitet med
betydligt högre hastighet och precision”, säger Stacey Simpson, Marketing Manager på Solution
International. ”Det visar vårt engagemang för praktisk innovation som inte bara stärker vår service till
kunderna, utan också hjälper oss att möta det ständiga behovet av engagerande innehåll på alla
plattformar.”

För mer information, vänligen kontakta:

Mark McLoughlin
Solution International Nordics AB (publ)
Email ir@solutioninternational.com
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Om Solution International
Solution International designar, tillverkar och levererar baby- och hushållsprodukter, kända för hög
kvalitet och pålitlig leverans av produktinnovation. Bolaget har sitt strategiska huvudkontor i
Storbritannien för logistisk effektivitet och har interna team inom produktutveckling, design,
marknadsföring och logistik (inklusive eget lager) för att säkerställa kontroll över hela leveranskedjan,
från start till mål.
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